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Ndihma për kthim që nga Qëndra e regjistrimit 

Zyra e këshillimit ju informon lidhur me ndihmën që ju jepet në rast kthimi në vendin tuaj. Kjo ndihmë ju jepet në momentin e largimit nga Zvicra dhe lehtëson rivendosjen në vendin tuaj. Këshillimi është i fshehtë, i padetyrueshëm dhe nuk influencon procedurën tuaj të asilit. 

Ndihma për kthim nënkupton:

	[image: pikto-bfm-beratung]
	Këshillim

	[image: pikto-bfm-mediznische hilfe]
	Ndihmë mjekësore

	[image: pikto_bfm_finanzielle starthilfe]
	Ndihmë financiare 
(vetëm për personat nga Kosova)

	[image: pikto-bfm-organisation der heimreise]
	Organizimin e udhëtimit për kthimin në vendin tuaj




Kërkoni një takim në Qëndrën e regjistrimit!
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